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Lütfen Öncelikle Yukarıdaki Linkleri Deneyin. Eğer linklerden indiremezseniz yorum olarak belirtin.
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Gri Koç Planlama Defteri PDF indir isimli ve Yayınevi Gri Koç olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Gri Koç Planlama Defteri PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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Yayınevi: Gri Koç

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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YKS’ye süreci zor. Bir yandan TYT konuları, diğer yandan AYT konuları bizi sıkıştırıyor. Onlarca kaynak alıyoruz çözmek için ama neyi ne zaman çözeceğimizi, hangi derse ne zaman çalışacağımızı bilemiyoruz.

 
  Gri Koç Planlama Defteri PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Eğer bu derslerin hepsini verimli ve düzenli şekilde planlayıp, çalışamazsak maalesef hayallerimiz de çöp olabiliyor.

İşte bu yüzden planlı ve düzenli olmak zorundayız. Gri Planlama Defteri tam da bu ihtiyacı karşılamak için Profesyonel Koç Gökhan Müftüoğlu (Gri Koç) tarafından üretildi.

Türkiye’nin ilk dijital destekli planlama defteri olan bu defteri sadece 2 yılda 100 binlerce öğrenci tercih etti. Sen de bu defter sayesinde çalışmalarına büyük bir verimlilik katabilirsin.

İlgilinizi Çekebilir  Tonguç Kampüs 7 Adımda TYT Full Tekrar Soru Bankası-Eşit Ağırlık-Sözel-Dil PDF indir

 

*2020-2021 ve 2021-2023 Takvimleri Hediye

*Telefon Bükücü Hediye

*Gri Koç Ayracı Hediye

*En Az 1 Yıllık Kullanım Sayfaları

*Tüm Öğrencilerin Kullanımına Uygun
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